
Feuille de match : 2021-2022
2ème / 3ème / 4ème Série  - Championnat Territorial

Phase : Brassage Poule: 1

Numéro de rencontre : 2021224620070017RCT

Date : 14/11/2021 à 15h00

Club organisateur: RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Terrain : STADE FONTAINE DES PRETRES

Officiels de match

Fonction Nom Prénom Licence

Arbitre de champ DAVID CEDRIC 1982101233943

Représentant Fédéral (RF3) CADOUT GERARD 1955081214194

Représentant Fédéral (RF3) DUJARDIN ANNE 1963072017700

4,00 Points terrains 0

1 Bonus offensifs 0

0 Bonus défensifs 0

64 Goal average -64

Résultats

RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K) OVALE GY (6560F)
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-

Essais

Transformation

Pénalités

Essais de pénalité

Drops

Tirs au but

Essais

Transformation

Pénalités

Essais de pénalité

Drops

Tirs au but

69 - 5

Sécurité

Fonction Nom Prénom Licence / Tel

Antidopage RIGAUD DAVID 1970071918048

Sécurité CUISSET STEPHANE 1979051057516

VISAS DES ASSOCIATIONS ET DE L'ARBITRE APRES LE MATCH

Arbitre de champ

DAVID, CEDRIC / 
1982101233943

Equipe locale

NORMAND, ROMAIN / 
1993021729745

Equipe visiteuse

DEMAILLY, FABRICE / 
1971061271364

Représentant Fédéral

CADOUT, GERARD / 
1955081214194
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Composition des équipes

RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K) OVALE GY (6560F)

Compositions

Ti
tu

la
ir

es

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 WALLERAND DAMIEN 1987091122856 GTD A

2 BRANCOURT LOUIS 1995101182347 GTD A

3 MUSEUX JULIEN 1988041119031 GTD A

4 OMETAK FLORENT 1992111155038 A

5 JAUQUET BENOIT 1986121539329 A

6 DRUART BORIS 1992091426583 A

7 ALBAC RUDY 1996061360856 A

8 DUVAL MANU 2000041531987 GTD A

9 CANCELIER KEVIN 1990111137338 A

10 LAVOCAT ARTHUR 1996061259442 A

11 TABIANA JOSEPH 2000051126717 B

12 HARTER ALEXANDRE 1991111151528 A

13 TANNEUR FREDERIC 1996061325063 A

15 QUILLET GUILLAUME 1996111325030 A

23 NATTIER PAUL 1991091752237 A

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 MUSSEROTTE MALCOM 2002111132192 GTD A

2 HUBNER MATHIEU 1989111711969 GTD A

3 SAVEL STEVEN 1993121070538 GTD A

4 FICHEUX ALAIN 1974121036293 A

5 COQUELLE PIERRE 1992091159790 A

6 WLASNY FABIEN 1989061122614 A

7 PARSY SEBASTIEN 1981111148240 A

8 BROUX JULIEN 1985031494434 A

9 FREVILLE MICKAEL 1986051246171 A

10 GRADEL AURELIEN 1982111071883 A

11 STRIDE SYLVAIN 1977031083183 A

12 LEROY BENOIT 1991071145030 A

13 DELAIRE REMI 1996071070545 A

14 STEFANSKI NICOLAS 1980061119122 A

15 QUEVAL AMBROISE 2001101478344 A

Re
m

pl
aç

an
ts

16 DAUTRECQUE ALEXANDRE 2000091817066 GTD A

17 BAILLE THOMAS 2002061253184 GTD A

18 LAMBRET SULLIVAN 1988061181414 A

19 MOREAUX THOMAS 1992021014791 A

20 LEGROS BAPTISTE 2002091670329 A

22 BOUVELLE MATTEO 2001051408972 A

16 BUCKMAN FLORIAN 2002071951269 GTD A

17 LEFRANC AURELIEN 1976021241255 GTD A

18 CHOPIN JULIEN 1983121901526 GTD A

19 ROCCHETTI LAURENT 1983111290224 A

20 PICHONNIER DENIS 1975091153236 A

21 ROSSI FREDERIC 1976051276252 A

22 GOURNAY YANN 1977091099473 A

Personnes admises sur le banc de touche

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur DRUET SEPHANE 1967051287202

Entraîneur COUPEZ JEAN CHARLES 1980021509785

Adjoint terrain NORMAND ROMAIN 1993021729745

Soigneur RIGAUD DAVID 1970071918048

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur DERACHE ROMAIN 1995071434949

Adjoint terrain DEMAILLY FABRICE 1971061271364

Soigneur GUILLEMANT TOM 2002101340527
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Remplacements, cartons et discipline

RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K) OVALE GY (6560F)

Remplacements
Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

23 5 JAUQUET BENOIT 19 MOREAUX THOMAS Tactique

31 19 MOREAUX THOMAS 5 JAUQUET BENOIT Tactique

36 2 BRANCOURT LOUIS 17 BAILLE THOMAS Tactique

37 1 WALLERAND DAMIEN 16 DAUTRECQUE ALEXANDRE Tactique

40 5 JAUQUET BENOIT 18 LAMBRET SULLIVAN Tactique

43 8 DUVAL MANU 20 LEGROS BAPTISTE Tactique

43 11 TABIANA JOSEPH 22 BOUVELLE MATTEO Tactique

53 6 DRUART BORIS 8 DUVAL MANU Tactique

62 4 OMETAK FLORENT 19 MOREAUX THOMAS Tactique

68 7 ALBAC RUDY 4 OMETAK FLORENT Tactique

Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

19 7 PARSY SEBASTIEN 17 LEFRANC AURELIEN Tactique

28 3 SAVEL STEVEN 16 BUCKMAN FLORIAN Tactique

33 5 COQUELLE PIERRE 18 CHOPIN JULIEN Tactique

40 11 STRIDE SYLVAIN 21 ROSSI FREDERIC Tactique

40 1 MUSSEROTTE MALCOM 3 SAVEL STEVEN Tactique

40 8 BROUX JULIEN 7 PARSY SEBASTIEN Tactique

40 10 GRADEL AURELIEN 22 GOURNAY YANN Tactique

47 3 SAVEL STEVEN 1 MUSSEROTTE MALCOM Tactique

49 7 PARSY SEBASTIEN 19 ROCCHETTI LAURENT Tactique

49 18 CHOPIN JULIEN 5 COQUELLE PIERRE Tactique

55 15 QUEVAL AMBROISE 20 PICHONNIER DENIS Tactique

62 14 STEFANSKI NICOLAS 8 BROUX JULIEN Tactique

62 1 MUSSEROTTE MALCOM 3 SAVEL STEVEN Tactique

72 17 LEFRANC AURELIEN 1 MUSSEROTTE MALCOM Tactique

76 5 COQUELLE PIERRE 7 PARSY SEBASTIEN Tactique

Exclusions temporaires (1er carton jaune)

Min N° Licence Personne

26 10 1996061259442 LAVOCAT ARTHUR

29 4 1992111155038 OMETAK FLORENT

Min N° Licence Personne

30 17 1976021241255 LEFRANC AURELIEN

65 6 1989061122614 WLASNY FABIEN

Exclusions définitives

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Comportements répréhensibles d'un licencié (hors carton)

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Autres incidents

Non

Désordres occasionés par les joueurs, dirigeants et/ou les spectateurs

Non
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RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K) OVALE GY (6560F)

Réclamations

Motif Détails

Néant

Motif Détails

Néant

Cartons bleus

Min N° Licence Personne

Néant

Min N° Licence Personne

Néant

Joueurs blessés

Licence Personne Modalité

Néant

Licence Personne Modalité

Néant
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Terrain

Etat du terrain

PELOUSE BOUE 

Marquage

PARFAIT 

La zone de dégagement de 3,50m est exclue de tout obstacle 
(même provisoire) :

La main courante est obstruée? : La zone des bancs de touche est correctement tracée :

Présence d’une main courante tout autour de l’aire de jeu :

Renseignements d'ordre général (Représentant Fédéral)

Vestiaire et douche
Propreté vestiaire arbitre :

Propreté verstiaire joueurs :

Dimension du vestiaire :

Chauffage disponible :

Sécurité / Médical

Nombre de bénévoles : 1

Efficacité :

Samu ou SMUR :

Accès des moyens de secours au stade :

Affichage des numéros d'urgence :

Présence de deux colliers cervicaux :

Pharmacie de 1er secours :

Nombre de professionnels :

Sapeurs-Pompiers :

Croix-rouge ou autres :

Affichage de la liste des médecins de garde :

Présence d'une couverture :

Accès au brancard :

Bon état du brancard :

Non renseigné

Présence du brancard :

Evaluation du nombre de spectateurs 80

Commentaire du Représentant fédéral :
MATCH SANS ENCOMBRE  BONNE TENUE DES BANCS DE TOUCHE  
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